

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: БЛОХИНА УЛ. д.1/75 лит.А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: 6 контор: ЖЭС-1, ЖЭС-2, ЖЭС-3, АДС, РСУ, ЭТУ
 Составлен(а) в уровне цен на: 11.2020

Форма по ОКУД	Код	0322005
по ОКПО		
по ОКПО		
по ОКПО		
Вид деятельности по ОКДП		
Договор подряда (контракт)	номер	
	дата	
Вид операции		

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		ноябрь 2020 г.

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Семьдесят пять тысяч четыреста пятьдесят девять рублей 47 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					17,915		75 459,47
АДС					2,4		30 129,38
1	1	Смена: пробко-спускных кранов 00-00010989 Кран шар. ручка Ду 25 Вн/Вн 00-00007719 Резьба стальная Ду 25	ТЕРэ4.01-13-010-02	шт. шт шт	1 1 1	847,32 445,00 23,33	847,32 445,00 23,33
2	2	ЦО: Смена внутренних трубопроводов из стальных труб диам. до 80 мм 00-00012110 Диск отрезной 230*2,5*22 мм по металлу 00-00010990 Труба стальная эл.сварная D 57*3.5 00-00010991 Труба стальная эл.сварная D 76*3.5 00-00009301 Отвод стальной к/з D 76*3,5 00-00009823 Газ ацетилен в баллоне (40л) 00-00009824 Газ кислород в баллоне 40 л	ТЕРэ4.01-14-008-08	10 м шт пог.м пог.м шт шт шт	1,4 1 6 8 2 1 1	20 915,76 89,13 315,83 423,33 175,00 2 795,00 296,67	29 282,06 89,13 1 894,98 3 386,64 350,00 2 795,00 296,67
Прямые затраты по разделу:							16 180,21
Накладные расходы по разделу:							5 776,69
Сметная прибыль по разделу:							3 150,92
НДС 20% по разделу:							5 021,56
Итого по разделу, включая НДС:							30 129,38
ЖЭС-1							45 330,09
3	1	Смена частей водосточных труб: прямые звенья с земли, лестниц, подмостей (монтаж водосточ. трубы) 00-00002707 Дюбель 6*55 00-00011851 Труба водосточная (D 216мм,Zn, t 0,55 мм,L 1250мм) 00-00009939 Саморезы клопы по металлу 4,2x16мм 1000 шт	ТЕРэ4.01-07-003-01	10 м шт шт шт	0,375 10 3 30	6 005,44 2,95 395,83 0,44	2 252,04 29,50 1 187,49 13,20
4	2	Смена частей водосточных труб: отливы 00-00008908 Дюбель-гвоздь 6*60 мм потайная манжета PPR 200 шт/уп 00-00009456 Отлив (D 216мм, Zn, t 0,55 мм, гофра) 00-00009940 Саморезы клопы по металлу 4,2x13мм 1000 шт	ТЕРэ4.01-07-003-04	10 шт. шт шт шт	0,1 10 1 20	6 844,00 2,72 287,50 0,37	684,40 27,20 287,50 7,40
5	3	Изготовление коробов	ТЕРэ4.01-07-005-03	10 м2	2,5	10 632,52	26 581,31

		00-00011854 Охват (D 216мм,г/к, 2,5*25)		шт	2	125,00	250,00
		00-00010749 Лист оцинкованный 0,7х1250х2000мм		лист	2	1 114,98	2 229,96
		00-00008952 Болт 6*5		шт	20	4,00	80,00
		00-00008953 Гайка 6		шт	20	0,95	19,00
		00-00006188 Охват d=216		шт	1	108,61	108,61
		00-00009940 Саморезы клопы по металлу 4,2х13мм 1000 шт		шт	50	0,37	18,50
6	4	Смена ухватов для водосточных труб: в камен. стенах 00-00011854 Охват (D 216мм,г/к, 2,5*25)	ТЕРэ4.01-07-009-01	10 шт.	0,3	3 642,37	1 092,71
		00-00008908 Дюбель-гвоздь 6*60 мм потайная манжета PPR 200 шт/уп		шт	3	125,00	375,00
		00-00009940 Саморезы клопы по металлу 4,2х13мм 1000 шт		шт	10	2,72	27,20
				шт	20	0,37	7,40
7	5	Гидрофобизация поверхности штукатурки фасадов гладких вручную 00-00012035 Штукатурка Крепс профи 25кг	15-04-043-01	100 м2	0,12	27 842,92	3 341,15
				кг	150	13,80	2 070,00
8	6	Простукивание штукатурки	ТЕР46-02-009-02	100 м2	0,12	13 446,42	1 613,57
9	7	Навеска страховочного троса	ТЕР46-08-033-01	1 операция	4	423,71	1 694,84
10	8	Навеска рабочего троса	ТЕР46-08-033-02	1 операция	4	982,82	3 931,26
11	9	Перенавеска рабочего троса	ТЕР46-08-033-03	1 операция	4	1 034,70	4 138,81

Прямые затраты по разделу:	20 899,05
Накладные расходы по разделу:	10 101,84
Сметная прибыль по разделу:	6 774,18
НДС 20% по разделу:	7 555,01
Итого по разделу, включая НДС:	45 330,09
Прямые затраты по всем разделам:	37 079,26
Накладные расходы по всем разделам:	15 878,53
Сметная прибыль по всем разделам:	9 925,10
НДС 20% по всем разделам:	12 576,58
Итого по всем разделам, включая НДС:	75 459,47

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» _____ Лазунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №1 _____ Джалилян Р.А.

Сдал: Начальник АДС _____ Тимофеев А. А.